PORTARIA Nº 0604/2025, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025.

Concede licença prêmio ao servidor

Daniel Licyr Ferreira.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e de acordo com o art. 38 da Lei Complementar Municipal nº 746/2010, de 19

de março de 2010, CONCEDE LICENÇA PRÊMIO  – 15  (quinze) dias –,  no período de 16 a 30 de

janeiro de 2026, referente ao período aquisitivo de 22/04/2015 a 23/04/2025, ao servidor

DANIEL LICYR FERREIRA

cadastro funcional nº 10371,  ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos, com lotação

na Policlínica Universitária.

Blumenau, 04 de dezembro de 2025.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2025-12-04T17:39:18-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document